EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO N° 019/2025

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão no
019/2025 ao Contrato de Locação no 005/2024 firmado com BROKERS NEGÓCIOS
IMOBILIÁRIOS LTDA (Processo SEI no 202400058007180).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO AMIGÁVEL do Contrato
de Locação nº 009/2025 (73476747), com fulcro na solicitação da Gerência do
Restaurante do Bem via Despacho 420/2025 GRB (76536373) e anuência da Diretoria
de Unidades Socioassistenciais através do Despacho 492/2025 – DIUNIS (79412514),
bem como análise da Assessoria Jurídica da OVG através do Parecer 488/2025 – ASJUR
(79498012). Com a devida ressalva de que a OVG não efetuou nenhum pagamento de
aluguel para a LOCADORA, referente ao Contrato de Locação nº 009/2025,
demonstrando assim que não houve nenhum prejuízo de ordem financeira à
Organização.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo e Financeiro – OVG
Wilson Tiago Lemes Silva - BROKERS NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA